
                  Comune di Montefranco
                                             www.comune.montefranco.tr.it

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

RICHIAMATI:

- il decreto n° 2 del 04.01.2020 con il quale è stato conferito l’incarico di responsabile
dell'Area Tecnica del Comune di Montefranco per l’anno 2020  al Geom. Fabrizio
Santarelli;
- L’art. 163, comma 3, del D.Lgs. n. 267/2000;
- la Deliberazione del Consiglio Comunale n° 14 del 09.05.2020  relativa l'approvazione
del bilancio  annuale e pluriennale 2020-2022;

PREMESSO che si era necessario acquistare materiale vario per la manutenzione
ordinaria;

VISTO che con determinazione n° 156 del 16.06.2020 veniva affidato alla Ditta
“Ferramenta Galli Silvio e figli S.n.c. di Galli Roberto e Roberta, con sede in
Montefranco TR, S.S. Valnerina 112, partita I.V.A. 00510390552  la fornitura di
materiale vario per la manutenzione ordinaria;

VISTO che la fornitura è stata effettuata;

PRESO ATTO della fattura n° 462 del 02.07.2020 di €. 847,00 di cui imponibile €.
694.26 ed iva €. 152.74 della Ditta Ferramenta Galli Silvio e figli S.n.c. di Galli
Roberto e Robert ;

Oggetto: LIQUIDAZIONE DITTA GALLI SNC PER LA FORNITURA DI MATERIALE
VARIO PER LA MANUTENZIONE ORDINARIA

COPIA

SERVIZI RELATIVI ALL’AREA TECNICA

COPIA DETERMINAZIONE

DEL 03-07-2020    N.166

N. 265
Reg. Gen.



VISTO che è stato acquisito il DURC relativo alla ditta FERRAMENTA GALLI
SILVIO E FIGLI SNC DI GALLI ROBERTO E ROBERTA, in corso di validità;

VISTO il D. Lgs. n. 267 del 18/08/2000 e ss.mm.ii;

ACQUISITI i prescritti pareri espressi ai sensi dell’art. 147 bis del D. Lgs. 18 agosto
2000, n. 267:

parere di regolarità tecnico-amministrativa;
parere di regolarità contabile;

attestazione di copertura finanziaria;

RITENUTO che il presente atto sia di competenza del Responsabile dell’Area Tecnica
ai sensi dell’articolo 107 del D .lgs. 18 agosto 2000, n° 267;

DETERMINA

-DI LIQUIDARE alla  Ditta “Ferramenta Galli Silvio e figli S.n.c. di Galli Roberto e
Roberta, con sede in Montefranco TR, S.S. Valnerina 112, partita I.V.A. 00510390552
la fornitura di materiale vario per la manutenzione ordinaria la somma di €. 847,00 di
cui imponibile €. 694.26 ed iva €. 152.74;

-DI DARE ATTO che il CIG è: ZB12D3AE2D

-DI IMPUTARE la spesa di € 847,00 trova copertura nel bilancio 2020/22, annualità
2020, come dal prospetto seguente:

Esercizio EPF Esercizio
di provenienza
fondi

Cap/Art E/S Importo Beneficiario

2020 2020 340/19 S € 500,00 Ferramenta
Galli Silvio e
figli S.n.c.

2020 2020 500/190 S € 214,88 Ferramenta
Galli Silvio e
figli S.n.c.

2020 2020 500/470 S € 132,12 Ferramenta
Galli Silvio e
figli S.n.c.

-DI DARE ATTO che la fornitura in parola è soggetta alle disposizioni di cui all’art.
17/ter del D.P.R. n. 633/1972 (c.d. split payment) e che pertanto l’IVA verrà versata dal
Comune direttamente allo Stato.

-DI DARE ATTO che i pagamenti relativi alla fornitura verranno disposti nel rispetto
di quanto previsto dall’art. 3 della Legge n. 136/2010.

N. 166  del 03-07-2020 - Pag. 2 - Comune di Montefranco



-DI DISPORRE, ai sensi dell’art.331, comma 3 del D.P.R. n.207/2010, la
pubblicazione sul sito internet comunale dell’avviso di post-informazione relativo al
presente affidamento;

-DI TRASMETTERE la presente all’Ufficio Ragioneria Comunale affinché provveda
all’assolvimento degli adempimenti di propria competenza.

RESPONSABILE
F.TO GEOM. FABRIZIO SANTARELLI

N. 166  del 03-07-2020 - Pag. 3 - Comune di Montefranco



---------------------------------------------------------------------------------------------
 SERVIZI FINANZIARI E CONTABILI |

---------------------------------------------------------------------------------------------

Visto per il controllo di regolarità contabile (art.3 c.8 Reg.Controlli
Interni-art.147bis TUEL) Visto per la regolarità contabile attestante la copertura
finanziaria.

MONTEFRANCO, Lì 03-07-2020 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.TO  ILARIA ARGENTI

---------------------------------------------------------------------------------------------
PUBBLICAZIONE

---------------------------------------------------------------------------------------------

Copia della presente è stata pubblicata all'Albo Pretorio dal 29-10-20 e così per 15
giorni consecutivi ed è stata pubblicata oggi nel sito informatico in relazione al
disposto dell’art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69.

N.  632  29-10-2020    Registro Pubblicazioni

MONTEFRANCO, Lì 29-10-2020 RESPONSABILE AREA TECNICA
F.TO GEOM. FABRIZIO SANTARELLI

---------------------------------------------------------------------------------------------

Per copia conforme all'originale

MONTEFRANCO, Lì 29-10-2020 RESPONSABILE AREA TECNICA
GEOM. FABRIZIO SANTARELLI

N. 166  del 03-07-2020 - Pag. 4 - Comune di Montefranco


